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Materiał jest prezentowany w celach informacyjnych i nie powinien być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Niniejszy dokument nie moŜe być 
kopiowany, cytowany lub rozpowszechniany w jakikolwiek sposób bez uprzedniego pisemnego zezwolenia wyŜej wskazanych podmiotów. Informacje zawarte w 
dokumencie są dobierane zgodnie z najlepszą wiedzą jego autorów i pochodzą ze źródeł uznawanych za wiarygodne, jakkolwiek autorzy nie gwarantują ich dokładności i 
kompletności. Autorzy zastrzegają, Ŝe dokument ma wyłącznie charakter informacyjny i nie moŜe być wyłączną podstawą podejmowania decyzji inwestycyjnych. Autorzy 
nie ponoszą odpowiedzialności za skutki decyzji inwestycyjnych podjętych wskutek interpretacji powyŜszego dokumentu. Przed dokonaniem inwestycji w fundusze 
inwestycyjne naleŜy zapoznać się z Prospektem Informacyjnym. Adresaci tego dokumentu powinni wziąć pod uwagę fakt, Ŝe Towarzystwo zarządza funduszami 
inwestycyjnymi i otrzymuje z tego tytułu opłatę za zarządzanie, której stawka róŜni się pomiędzy poszczególnymi funduszami. W konsekwencji, w ekonomicznym interesie 
Towarzystwa leŜy lokowanie przez Klientów środków w funduszach inwestycyjnych przez nie zarządzanych oraz lokowanie środków w takich funduszach inwestycyjnych, 
które z uwagi na indywidualną sytuację Klienta, w tym jego poziom awersji do ryzyka oraz horyzont inwestycyjny mogą być uznane za nieodpowiednie dla niego. 
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W ostatnim tygodniu indeksy Warszawskiej Giełdy radziły sobie zdecydowanie 
gorzej od najwaŜniejszych parkietów zagranicznych. WIG20 stracił ponad 2%. 
Tymczasem w Stanach Zjednoczonych mamy do czynienia z kontynuacją silnego 
ruchu wzrostowego, który został zapoczątkowany w grudniu ubiegłego roku i od 
tamtej pory nie był przerwany Ŝadną istotną korektą. Mimo stosunkowo wysokiego 
poziomu globalnej inflacji władze monetarne USA utrzymują cały czas luźną politykę 
monetarną. Zgoła inne podejście reprezentuje druga największa gospodarka. Chiny po 
raz kolejny podniosły stopę rezerw obowiązkowych banków (o 50 punktów 
bazowych). Walce z inflacją w Państwie Środka towarzyszy korekta na rynku miedzi. 
Cena metalu spadła w ciągu tygodnia o 1,1%. Jednocześnie wyraźnie traciły akcje 
spółki KGHM (-6,4%), które potaniały najsilniej w całym indeksie WIG20. Na rynku 
surowcowym ropa naftowa (+1,7%) oraz złoto (+2,4%), co ma związek  
z niesłabnącymi napięciami w krajach Bliskiego Wschodu. Na rynku znów zaczyna 
mówić się o sytuacji fiskalnej Portugalii. Pojawiają się głosy, iŜ państwo to nie poradzi 
sobie ze swoimi problemami bez pomocy Unii Europejskiej i prawie pewne staje się 
wdroŜenie programu wsparcia podobnego do tego, które otrzymała wcześniej Irlandia. 


